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ИЗҲОРОТИ  аҳли уламои дини ноҳияи Зафаробод

  

 Шукри Худованди мутаъол, ки имруз ватани  азиз ва биҳиштосоям Точикистон, бо
рохбарии Пешвои муаззам, соҳиби хиради худодод Президенти кишвар муҳтарам
Эмомалӣ Рахмон, рӯз то рӯз ва кадам ба кадам дар катори мамлакатхои пешрафтаи
чаҳон чой гирифта истодааст, ки аз сиёсати хирадмандонаи Пешвои миллат дарак
медихад.

  

Аммо ин дастовардхо душманони миллатро ором нагузошта истодааст. Шукронаи сулҳу
ваҳдатро ба ҷой наоварда боз дар назди Сафорати Эрон гирдиҳамоии одамони
динфурӯшу мазҳабфурӯшро ба монандаи аъзоёни ТЭТ ҲНИТ ташкил намуда, мехоҳанд
мазҳабҳои ба мо бегонаро дар байни мардуми мо ҷорӣ намуда аз хоҷагони хориҷиашон
дастмузд гиранд. Сокинони имрӯзаи кишвар ба монанди сокинони солҳои 90-уми асри
гузашта нестанд, ки ба ҳар гуна даъвату дасиса ҳамроҳ шаванд. Як маротиба ҳамроҳ
шуда лаззаташро чашиданд. Ҳоло бошад танҳо ашхоси беномус ва бевиҷдон ин гуна
гирдиҳамоиҳо ташкил намуда ҳаёту номуси модару хоҳар ва зану фарзандашро дар
хатар мегузорад.. Мо аз ин гуна ашхос ҳазар мекунем. Собиқ раиси ТЭТ ҲНИТ Муҳиддин
Кабирӣ агар орӯ номуси тоҷикона медошт нисбати модар-ватан, миллат ин қадар хиёнат
намекард ва дар хориҷи кишвар паноҳ намеҷуст ва имрӯз бо ҳар баҳона тинҷиву
осоиштагии  кишвари биҳиштосои моро халалдор намекард.

  

Имруз Тоҷикистон бо роҳбарии Пешвои миллат Президенти кишвар муҳтарам Эмомали
Раҳмон ва фаъолияти барчастаи у роҳ ба суи оядаи нек дорад. Суханрониҳои Пешвои
муаззами миллат муҳтарам Эмомалӣ Раҳмон дар мулоқот бо аҳли ҷомеаи мамлакат, ки
санаи 12.05.2018 сол баргузор гардид, аз ҷониби кулли сокинони кишвар ҷонибдори ёфт.
 Имруз мардуми Тоҷикистон шукрона аз соҳибистиклолии Ватан намуда фаризахои дини
мубини исломро дар ҳамаи масҷидҳое, ки дарашон ба руи онхо боз аст ба ҷо меоранд.
Аммо роҳе, ки душманони миллат аз ҷумла ташкилоти экстремисти террориристии ҲНИТ
интихоб кардааст рохе мебошад, ки мардумро ба торикихо ва зулмат мебарад. Зеро, ки
сиёсате, ки онхо таблиғ мекунанд сиёсати зуроварист, ифротгароист, ки дини мубини
ислом онро маҳкум мекунад. Шайтон бо чашми инсон ва тафаккури у хакикатро чун
зулмот ва зулмотро чун ҳақикат ҷилва медихад. Аммо Худованд мутобиқ ба он ояти
гуҳарбораш «Эхдинасиротал мустаким, сироталлазина анамта алайҳим ғайрилмағзуби
алайҳим валазолин» мувофиқ ба нияташ ва ҳаракаташ аз роҳи бад аз зулмот
мегардонидааст.
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Шукрона ба даргоҳи худои якка мекунем, ки чунин як фарзанди фарзонаи миллат,
Пешвои муаззамро ба мо ҳадя кард ва моро ба роҳи дурусти зиндагӣ ҳидоят намуд.

  

Худоё шукрона ба даргоҳат, ки аз зулмот ба суи равшани маро ҳидоят кардӣ ва
бародарони маро низ хидоят бикун, мамлакати биҳиштосоямро боз зеботар гардон ба
Пешвои муаззами миллат баракоти умр обруву эътибори чаҳониро арзонӣ бигардон.

  

Аҳли уламои ноҳияи Зафаробод
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